
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van  15 juni 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 9 september 2010; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet ; 
 
b e s l u i t: 
 
 
In 2010 een bedrag ad € 75.000,=, te storten in de algemene reserve, zijnde deels de 
schadeloosstelling te ontvangen van Rijkswaterstaat; 
In 2012 een bedrag ad € 75.000,= te onttrekken uit te algemene reserve, zijnde de  dekking van 
de aankoop van de vervangende locatie van het tuincomplex. 
 
De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 30 september 2010  
de griffier, de voorzitter,



 


